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SPZOZZSM/ZP/230/16.2/2012
Szanowni Wykonawcy

Dotyczy:  pytań zadanych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartość kwoty 130 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa urządzeń i sprzętu medycznego dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich  w Chorzowie w podziałem na części”: Część zamówienia nr 1 – Ssak elektryczny; Część zamówienia nr 2 – Ssak próżniowy; Część zamówienia nr 3 – Laryngoskop światłowodowy, pompy infuzyjne jednostrzykawkowe, reduktor do podaży tlenu z nawilżaczem; Część zamówienia nr 4 – System ogrzewania pacjenta (mata grzewcza); Część zamówienia nr 5 – Diatermia.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania dotyczące SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Co Zamawiający ma na myśli pisząc w pkt. 4 "maks. przepływ przy pełnym otwarciu 
> 60L/min". Jakiego przepływu Zamawiający wymaga, czy ma to być 15L/min, czy też 60 L/ min.? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wymaga, aby oferowane reduktory do podaży tlenu z nawilżaczem posiadały minimalny przepływ 15 L/min. 
Pytanie nr 2: dotyczy części nr 3 zamówienia, część B - pompy infuzyjne jednostrzykawkowe.

Czy Zamawiający wymaga dostawy pomp razem ze stacjami dokującymi na co niejednoznacznie wskazują zapisy w wierszach lp. 22, 23 oraz 24?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wymaga w części nr 3 zamówienia, część B – „Pompy infuzyjne jednostrzykawkowe”, dostawy pomp razem ze stacjami dokującymi.
Pytanie nr 3: dotyczy części nr 1 zamówienia – wiersz lp. 6
Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny przejezdny o poziomie głośności max. 45 dB, spełniający pozostałe wymagane parametry techniczne? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ssaka, którego poziom głośności wynosi max. 45dB.  

